

„Diados Grup” SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun.Chisinau str.Columna 60tel, fax, e-mail +373-60-439-888:mail:diados.ro@gmail.com**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-151/06-24 Uși și ferestre cu montare

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Canti tatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr.1: Uși și ferestre din PVC cu montare (zona Centru)						
1	Ușă interioară ordinară din PVC cu 5 camere, inclusiv articole de feronerie, (cu montare la – Stația electrică Strășeni 330 kV (extravilanul or.Strășeni)	buc	1	5626.50	5626.50	6751.80
2	Ușă din PVC dublă + cercevea (fereastră) cu 5 camere, inclusiv articole de feronerie (cu montare la – SRETÎ Centru, or. Vatra, str.Luceafărul 13)	buc	1	13169.00	13169.00	15802.80
3	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă. Profil PVC cu 5 camere (1960mm x 980mm), inclusiv articole de feronerie (fără montare; livrare la – SRETÎ Centru, or. Vatra, str.Luceafărul 13)	buc	1	2586.50	2586.50	3103.80
4	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă, deschidere dublă pe dreapta. Profil PVC cu 5 camere (1760mm x 1170mm), inclusiv articole de feronerie (fără montare; livrare la – SRETÎ Centru, or. Vatra, str.Luceafărul 13)	buc	1	3669.00	3669.00	4402.80
5	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă, deschidere dublă pe stânga. Profil PVC cu 5 camere (1760mm x 1170mm), inclusiv articole de feronerie (fără montare; livrare la –	buc	1	3669.00	3669.00	4402.80

	<i>SRETÎ Centru, or. Vatra, str.Luceafărul 13)</i>						
6	Plasă anti insecte (1615mm x 700mm) pentru ușă (livrare la – <i>SRETÎ Centru, or. Vatra, str.Luceafărul 13)</i>	buc	1	365.00	365.00	438.00	438.00
7	Geam termopan cu 2 sticle, transparent, (1600mm x 575mm) (livrare la – <i>Baza de Producere, mun.Chișinău, str.Ciocana 8)</i>	buc	1	576.00	576.00	691.20	691.20
Total Lot 1					29 661.00		35593.20
Lot nr.2: Uși și ferestre din PVC cu montare (zona Nord-Vest)							
1	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă, 4 deschideri duble. Profil PVC cu 5 camere (1470mm x 3500mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – <i>SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)</i>	buc	3	9269.00	27807.00	11122.80	33368.40
2	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă, 2 deschideri duble. Profil PVC cu 5 camere (1470mm x 3500mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – <i>SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)</i>	buc	2	7462.00	14924.00	8954.40	17908.80
3	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă. Profil PVC cu 5 camere (2200mm x 1500mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – <i>SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)</i>	buc	1	5298.00	5298.00	6357.60	6357.60
4	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă. Profil PVC cu 5 camere (2950mm x 900mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – <i>SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)</i>	buc	1	4600.00	4600.00	5520.00	5520.00
5	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă. Profil PVC cu 5 camere (1800mm x 1020mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – <i>SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)</i>	buc	1	1976.00	1976.00	2371.20	2371.20
6	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă. Profil PVC cu 5 camere (1800mm x 1000mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – <i>SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)</i>	buc	1	2017.00	2017.00	2420.40	2420.40
7	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă. Profil PVC cu 5 camere (1080mm x 480mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – <i>SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)</i>	buc	1	782.00	782.00	938.40	938.40

8	Fereastră: Geam termopan, 2 rânduri de sticlă. Profil PVC cu 5 camere (1080mm x 500mm), inclusiv articole de feronerie (cu montare la – SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)	buc	1	800.00	800.00	960.00	960.00
9	Plasă anti insecte (1280mm x 520mm și 1280mm x 580mm) (livrare la – SRETÎ Nord-Vest, or. Dondușeni, str.Ștefan cel Mare 30)	buc	2	300.00	600.00	360.00	720.00
Total Lot 2					58804.00		70564.80
Total ofertă					88465.00		106158.00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:**88 465.00 lei**(Optzeci si opt mii patru sute saizeci si cinci lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **17 693.00 lei**(Saptesprezece mii sase sute nouazeci si trei lei,00 bani)

(suma în litere și în cifre)

Termen de livrare și montare:**In termen de 60 zile calendaristice din data semnarii contractului.**

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării:**04.07.2024**

Gheorghita Andrian functia:Director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.